



Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dot. sprawy ZP/0002/PD/2015

Szanowni Państwo,

Zamawiający stosując się do dyspozycji przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 roku, poz. 907, z późn. zm.) informuje iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę energii elektrycznej czynnej na potrzeby IZTW**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (numer sprawy j.w.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści SIWZ.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa oraz prześle dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy..

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający prześle Wykonawcy dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lokalizacyjne?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie 4:**

Jakie umowy posiadacie Państwo obecnie? Czy są to umowy kompleksowe czy sprzedaży i świadczenia usług dystrybucji? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada obecnie odrębne umowy: jedną na dostawę energii elektrycznej zawartą z Corrente Sp. z o.o., drugą na usługi dystrybucji z Tauron Dystrybucja S.A.

**Pytanie 5:**

Czy układy pomiarowe są dostosowane do zasady TPA?

**Odpowiedź:** Wszystkie układy pomiarowe są dostosowane do zasady TPA

**Pytanie 6:**

Prosimy zmienić dziennik ustaw prawa zamówień publicznych na Dz.U. 2013r., poz. 907 ze zm.

**Odpowiedź:** Stosowana zmiana zostanie dokonana.

**Pytanie 7:**

Par 3 ust. 4 - prosimy zmienić spójnik „oraz” na spójnik „lub”.

**Odpowiedź:** Stosowana zmiana zostanie dokonana.

**Pytanie 8:**

Par 3 ust. 6 – prosimy o wykreślenie. „Ceny przedstawione w ofercie są cenami gwarantowanymi, indywidualnymi, które mogą ulec zmianie wyłącznie w przypadku w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub akcyzy.” Nie są one cenami taryfowymi i nie mają nic wspólnego z taryfą regulowaną.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w projekcie umowy zapis o treści j.w. nie istnieje. Pytanie prawdopodobnie odnosi się do innego postępowania.

**Pytanie 9:**

Par. 8 ust. 1 - prosimy o dostosowanie do aktualnych zapisów Prawa energetycznego „Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż stosowny zapis zawiera par. 9 lit a Umowy.**

**Pytanie 10:**

Par. 9 ust. 2 - Z uwagi na rekomendację z pytania 8 prosimy o wykreślenie.

**Odpowiedź: Pytanie prawdopodobnie odnosi się do innego postępowania.**

**Pytanie 11:**

Wnosimy o uzupełnienie Istotnych Postanowień Umowy o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient zostanie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość wyznaczona będzie na podstawie wzoru określonego poniżej

$$W_o = (E_z - E_w) * (C_e - K)$$

Gdzie

$W_o$  – wysokość kary umownej (w przypadku wartości ujemnej przyjmuje się, że szkoda nie powstała)

$E_z$  – wolumen energii zakontraktowanej przez Klienta

$E_w$  – wolumen energii wykorzystanej przez Klienta

$C_e$  – cena energii określona w umowie obowiązująca w momencie naliczania kary umownej

$K$  – aktualna wartość podatku akcyzowego + cena minimalna energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRIESP + koszt obowiązków wynikających z Prawa energetycznego obowiązującego w momencie naliczania kary umownej.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.**

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ w zakresie Załącznika Nr 7 do SIWZ – PROJEKT UMOWY. Jednocześnie w Załączniku nr 2 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wprowadza następujące zmiany: w poz. 1 w kolumnie „charakterystyka punktu poboru” dotychczasowy zapis „Aktualnie obowiązująca taryfa: B21 – Energa Obrót S.A.” zastępuje się zapisem „Aktualnie obowiązująca taryfa: B21 – Corrente Sp. z o.o.” W poz. 2 w kolumnie „ charakterystyka punktu poboru” dotychczasowy zapis „Aktualnie obowiązująca taryfa : G11 – Energa Obrót S.A.” zastępuje się zapisem „Aktualnie obowiązująca taryfa: G11 – Corrente Sp. z o.o.”

Pełnomocnik Dyrektora Instytutu  
ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Robert Kuchański